PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2014 года № МНС-01-03-13
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 24 декабря 2013 года № МНС-01-03-117 «О бюджете муниципального округа Нагатино-Садовники на 2014 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Департамента финансов города Москвы от 30 декабря 2013 № 296 «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета города Москвы и перечня главных распорядителей бюджетных средств», Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, Совет депутатов  муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 24 декабря 2013 года          № МНС-01-03-117 «О бюджете муниципального округа Нагатино-Садовники на 2014 год» (далее – решение):
1.1. В разделе «Другие общегосударственные вопросы» приложения 4 решения «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники на 2014 год» вид расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» заменить видом расходов 800 «Иные бюджетные ассигнования», вид расходов 240 «Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» заменить видом расходов 850 «Уплата налогов, сборов и иных платежей», вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» заменить видом расходов 852 «Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей».
1.2. В разделе «Другие общегосударственные вопросы»  приложения 5 решения «Расходы бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники по
разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов бюджетной классификации на 2014 год» вид расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» заменить видом расходов 800 «Иные бюджетные ассигнования», вид расходов 240 «Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» заменить видом расходов 850 «Уплата налогов, сборов и иных платежей», вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» заменить видом расходов 852 «Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                        Л.И.Кладова

PAGE